AQAMÍINiStIadOr TIT 3 

Advertí a los comparecientes que la copia de esta Escritura depey 
7 toi 

registrarse, y leída como le fue la misma en presencia de las testigpsi 
ME 

instrumentales MIRZELLA TUÑON, con cédula de identidad personal númeno” 

ocho-setecientos quince-cuatrocientos uno (8-715-401) y LIZET MORENO, 

con cédula de identidad personal número tres - ciento veintitrés - quinientos 

dieciocho (3-123-518), mayores de edad y vecinas de esta ciudad, a 

quienes conozco, y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, 

le impartieron su aprobación y para constancia la firman todos por 

ante mí, el Notario que doy fe. -— ESTA ESCRITURA PUBLICA LLEVA EL